
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

183 

20 

57 

950 

28 

378 

575 

404 

22 

76 

116 

176 

288 

416 

121 

282 

Vorname 

Christoph 

Jann 

Niko 

Kai 

Jonas 

Gino 

Jörn 

Max 

Ole 

Mario 

Patrick 

Michael 

Tobias 

Chris 

Jim 

Marco 

Nachname 

Steinbeck 

Netzker 

Petrovic 

Kloske 

Ziert 

Fuchs 

Gerstenberger 

Alter 

Anders 

Tamme 

Hirtreiter 

Neworal 

Grabowski 

Lehmann 

Hein 

Pascher 

Beste Zeit. 

1:39.808 

1:40.768 

1:45.977 

1:47.065 

1:47.057 

1:51.266 

1:50.707 

1:54.395 

1:57.591 

Bike 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX6R 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX6R 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Kawasaki ZX6R 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX6R 

Klasse 

SSP-600 BT 

SSP-600 BT 

SSP-600 BT 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 BT 

SSP-600 

SSP-600 BT 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 BT 

SSP-600 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

Diff. 

1.614 

44.930 

1:08.036 

1:08.367 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Gesamtzeit 

19:27.147 

19:28.761 

20:12.077 

20:35.183 

20:35.514 

19:27.475 

19:27.799 

19:57.130 

20:35.465 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.614 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

141,416 

Beste Rundenzeit 

1:39.808 

Beste Geschw. 

150,337 

Beste Runde von 

183 - Christoph Steinbeck 
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HPS-racing / FR-Performance 

09.-11.05.2023 Autodrom Grobnik 

Race 1 SSP-600 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:46:04 

Automotodrom/Grobnik 4,168 km 

10.05.2023 15:40 



Pos. 

 

SSP-600 

1 

2 

3 

4 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

 

SSP-600 BT 

1 

2 

3 

4 

5 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr. 

950 

28 

378 

404 

76 

116 

176 

288 

416 

282 

183 

20 

57 

575 

22 

121 

Vorname 

Kai 

Jonas 

Gino 

Max 

Mario 

Patrick 

Michael 

Tobias 

Chris 

Marco 

Christoph 

Jann 

Niko 

Jörn 

Ole 

Jim 

Nachname 

Kloske 

Ziert 

Fuchs 

Alter 

Tamme 

Hirtreiter 

Neworal 

Grabowski 

Lehmann 

Pascher 

Steinbeck 

Netzker 

Petrovic 

Gerstenberger 

Anders 

Hein 

Beste Zeit. 

1:47.065 

1:47.057 

1:51.266 

1:54.395 

1:39.808 

1:40.768 

1:45.977 

1:50.707 

1:57.591 

Bike 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX6R 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Kawasaki ZX6R 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX6R 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX6R 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Klasse 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 

SSP-600 BT 

SSP-600 BT 

SSP-600 BT 

SSP-600 BT 

SSP-600 BT 

SSP-600 BT 

Runden 

11 

11 

10 

10 

11 

11 

11 

10 

10 

Diff. 

0.331 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

1.614 

44.930 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

Gesamtzeit 

20:35.183 

20:35.514 

19:27.475 

19:57.130 

19:27.147 

19:28.761 

20:12.077 

19:27.799 

20:35.465 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.614 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

141,416 

Beste Rundenzeit 

1:39.808 

Beste Geschw. 

150,337 

Beste Runde von 

183 - Christoph Steinbeck 
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Automotodrom/Grobnik 4,168 km 
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